MATERSKA SKOLA - TREBESICE
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ZADVERI

SATNA
UMYVARNA
HERNA A

HERNA B
PRIPRAVNA JIDLA
REDITELNA

19m*
27m’
18m?
109m*
97m*
9m*
16m*
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____Stodola

1.3.

_Prijezdova cesta

Parkovaci stani

Navrhnuty objekt

1.1.

1.2.

Materska Skolka se nachazi v obci TrebeSice u Kutné Hory. Objekt je navrzeny pro kapacitu 25 déti (jedno oddéeleni).
Cilem bylo vytvofit v obci moderni budovu zapadajici do okoli, které je tvofeno tradiCni architekturou. Proto jsem navrhla
jednopodlazni materskou Skolku "vepsanou" do ocelové konstrukce, odkazujici na prilehlou stodolu. Dale je vnéjsSi
vzhled tvoren bilou omitkou, drevénymi lamely a barevnymi skliCky, které nam dotvari nejen exteriér, ale i interier. Diky
barevhym stinum od skliCek se nam vytvari zduraznéni dulezitych mist napr. vstup, misto pro hrani, cesta k hernim
prvkim v zahradé.

Pro umisténi venkovni hernich prvku, jsem vyuzila svazitého terénu.
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